[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

                                                   № _____
р. п. Вешкайма

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановляю:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 73:03:050107:112, общей площадью 860 кв.м., расположенного по адресу: Ульяновская область, Вешкаймский район, р.п. Вешкайма, ул. Рабочая, д. 7, категория земель – земли населенного пункта, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, установить правообладателей:
1.1. Урлапову Валентину Николаевну, ___________________ года рождения, место рождения: ____________________________________, паспорт гражданина Российской Федерации: ________________________________, СНИЛС ______________________, проживающая (зарегистрирована по месту жительства) по адресу: ____________________________________.

1.2. Право собственности Урлаповой Валентины Николаевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается Свидетельством о праве собственности на землю № 1229 от 29.06.1994, выданным Комитетом по земресурсам и землеустройству Ульяновской области  Вешкаймского района (копия прилагается).
2.1. Ивженко Татьяну Григорьевну, ____________________ года рождения, место рождения: ___________________________, паспорт гражданина Российской Федерации: ______________________________, СНИЛС 05901782669, проживающая (зарегистрирована по месту жительства) по адресу: ________________________________________________________.

2.2. Право собственности Ивженко Татьяны Григорьевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается Свидетельством о праве собственности на землю № 643 от 19.11.1992, выданным Вешкаймским поселковым Советом народных депутатов Вешкаймского района Ульяновской области  (копия прилагается).
3. Управлению имущества и земельных отношений, строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области направить настоящее постановление  в орган регистрации прав для внесения необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

Глава администрации

муниципального образования

«Вешкаймский район»                                                                          Т.Н. Стельмах